令和  年  月  日

学校法人 小金井学園

前沢幼稚園

園長 小金井 充   殿

変  更  届

 クラス

 園児氏名

 保護者氏名

下記のとおり、変更事項がありましたのでお届けします。

記

◆ 変更事項（該当する番号に○印をしてください。）

１ 住所変更

２ 電話番号変更

３ バス通園⇔徒歩通園への変更

４ 勤務先変更

５ その他

◆ 変更内容

変更前

変更後

◆ 変更時期

令和   年   月   日 より